
 
 
 
 
 
 
 

 

  

SCHEDA TECNICA PRODOTTO n° 276 
  

DENOMINAZIONE RICOTTA MISTA S/V 1500 G  

 
 

 

Ingredienti Siero di LATTE ovino e vaccino, LATTE ovino e vaccino pastorizzati, sale marino 

(0,20%) 

Allergeni Latte 

Genere merceologico Ricotta di siero 

Codice Aziendale 180 

Modalità di conservazione In frigorifero entro +4°C 

Scadenza ≤ 14 giorni dalla data di produzione 

Provenienza del latte Dagli allevamenti delle province di Ravenna, Forlì-Cesena, Rimini, Ferrara e 

Bologna con tracciabilità giornaliera fino alla stalla di origine. 

 

 

 

 

 
    

       

 

  

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 

Valori nutrizionali medi per 100 g di 

prodotto 

Energia    691 kJ / 168 kcal 

 Grassi 13 g 

 di cui acidi grassi saturi   8,3 g 

 Carboidrati     3,2 g 

 di cui zuccheri 3,2 g 

 Proteine    9,8 g 

 Sale    0,58 g 

INFORMAZIONI MICROBIOLOGICHE 

Criteri microbiologici ufficiali Listeria monocytogenes assente in 25 g 

 Salmonella spp.  assente in 25 g 

 E. Coli <1000 ufc/g 

 Stafilococchi coagulasi positivi <100 ufc/g 

PACKAGING E IMBALLO  

Codice EAN 2335517 

Codice EAN imballaggio secondario 9 8001939001804 

CONSORZIO PRODUTTORI LATTE 
Soc. Agr. Coop. CENTRALE DEL LATTE DI CESENA  

Via Violone di Gattolino, 201 Martorano di Cesena 

(FC) 

Cod. Fisc. e P. IVA 00143370401 – REA n. 70592 

Reg. Impr. Forlì-Cesena n. 3345 

Iscrizione Albo Soc. Coop. n. A106673 

Segreteria: Tel. 0547/380292 - Fax 0547/384897 

sito: www.centralelattecesena.it 

© Centrale del Latte di Cesena 
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Formato del prodotto Vaschetta da 1500 g a peso variabile 

Materiale della confezione con 

dichiarazione ambientale 
Vaschetta esterna: PP5 – Plastica. Fuscella interna: PP5 – Plastica. Pellicola: PET+PP 7 

– Plastica 

Verifica le disposizioni del tuo Comune 

Dimensioni prodotto (mm) Diametro 230 – Altezza 115 

Imballo Scatola in cartone a perdere 1 pezzo 

Dimensioni imballo (mm) Base 250X250 – Altezza 125 

Unità di vendita Confezione singola 

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE  

Destinazione d’uso Genere di largo consumo. Prodotto non indicato alle 

persone intolleranti al lattosio e allergiche alle proteine 

del latte.  

Informazioni aggiuntive Senza conservanti. Confezionato in atmosfera protettiva. 

Approval number IT 08 133 CE 
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